PROYECTO DE MEJORAS DEL RAMAL DE CALASPARRA.TRAMO FINAL (MU/VARIOS)
ACTUALIZACIÓN DE DATOS CATASTRALES DE LA RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR
EL PROYECTO DE MEJORAS DEL RAMAL DE CALASPARRA.TRAMO FINAL (MU/VARIOS)
PROYECTO DE MEJORAS DEL RAMAL DE CALASPARRA.TRAMO FINAL (MU/VARIOS)
RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS
PROYECTO DE MERORAS DEL RAMAL DE CALASPARRA (MU/VARIOS T.M.)
DATOS CATASTRALES DATOS TITULARES AFECCIÓN
Nº DE FINCA POLÍGONO PARCELA PARAJE REFERENCIA TÉRMINO MUNICIPAL PROVINCIA NATURALEZA SUELO NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIF PLENO DOMINIO (m2) TIPO DE CULTIVO SP TUBERÍA (m2) TIPO DE CULTIVO OT (m2) TIPO DE CULTIVO
60 204 13 30028A204000130000QS MORATALLA MURCIA RUSTICA LOSA LORENCIO ANTONIA 23136986K 20,43 MATORRAL 491,36 MATORRAL 1.420,95 MATORRAL
CILLER LORENCIO ISABEL [HEREDEROS DE]38574305Q
61 204 12 30028A204000120000QE MORATALLA MURCIA RUSTICA LOSA LORENCIO ANTONIA 23136986K LABOR SECANO 532,61 LABOR SECANO 1.486,26 LABOR SECANO
62 204 5 30028A204000050000QD MORATALLA MURCIA RUSTICA VALERO VALERO JUAN 74422476L LABOR SECANO 261,85 LABOR SECANO 594,72 LABOR SECANO
SANCHEZ NAVARRO FRANCISCA 74427194E
63 204 7 30028A204000070000QI MORATALLA MURCIA RUSTICA LOSA LOSA BENITA 22454806K 2,45 VIÑA SECANO 612,79 VIÑA SECANO 1.637,42 VIÑA SECANO
64 204 8 30028A204000080000QJ MORATALLA MURCIA RUSTICA LOSA LOSA SEBASTIAN 22454806K LABOR SECANO 692,00 LABOR SECANO 1.847,40 LABOR SECANO
65 204 11 30028A204000110000QJ MORATALLA MURCIA RUSTICA MARTINEZ LOSA MARIA 74432621K 2,45 LABOR SECANO 644,24 LABOR SECANO 1.677,02 LABOR SECANO
GONZALEZ CORBALAN FERNANDO 74432575K
66 204 22 30028A204000220000QB MORATALLA MURCIA RUSTICA VALERO VALERO JUAN 74422476L LABOR SECANO LABOR SECANO 55,06 LABOR SECANO
67 204 23 30028A204000230000QY MORATALLA MURCIA RUSTICA PRODUCTOS BIONATURALES CALASPARRA S.A.U.A30201107 LABOR SECANO 41,58 LABOR SECANO 55,60 LABOR SECANO
68 21 261 CASA TRAVESÍA 30013A021002610000RX CALASPARRA MURCIA RUSTICA PRODUCTOS BIONATURALES CALASPARRA S.A.U.A30201107 LABOR SECANO 234,15 LABOR SECANO 788,21 LABOR SECANO
69 21 9008 CAMINO 30013A021090080000RB CALASPARRA MURCIA RUSTICA AYUNTAMIENTO DE CALASPARRA P3001300G CAMINO 35,42 CAMINO CAMINO
70 21 260 CASA TRAVESÍA 30013A021002600000RD CALASPARRA
MURCIA RUSTICA
PRODUCTOS BIONATURALES CALASPARRA S.A.U.
A30201107 LABOR SECANO 384,09 LABOR SECANO 981,85 LABOR SECANO
72 21 135 CASA TRAVESÍA 30013A021001350000RE CALASPARRA MURCIA RUSTICA VALERO VALERO JUAN 74422476L 35 LABOR SECANO 146,71 LABOR SECANO 359,76 LABOR SECANO
73 21 9020 30013A021090200000RT CALASPARRA MURCIA RUSTICA
COMUNIDAD AUTONOMA DE LA REGION
DE MURCIA S3011001I CAMINO 12,45 CAMINO CAMINO
74 22 9012 CARRETERA 30013A022090120000RZ CALASPARRA MURCIA RUSTICA
COMUNIDAD AUTONOMA DE LA REGION
DE MURCIA S3011001I CAMINO 12,42 CAMINO CAMINO
75 22 54 C YESERAS 30013A022000540000RH CALASPARRA MURCIA RUSTICA ALBARRACIN GARCIA JOSE LUIS 74425568Y LABOR SECANO 266,33 LABOR SECANO 659,91 LABOR SECANO
76 22 50 M.U.P 142 30013A022000500000RE CALASPARRA MURCIA RUSTICA AYUNTAMIENTO DE CALASPARRA P3001300G 6.528,97 PINAR MADERABLE 1.648,68 PINAR MADERABLE 4.576,48 PINAR MADERABLE
77 22 89 C YESERAS 30013A022000890000RB CALASPARRA MURCIA RUSTICA GARCIA MARTINEZ ANTONIO 77562124Y OLIVOS SECANO OLIVOS SECANO 91,88 OLIVOS SECANO
78 22 52 C YESERAS 30013A022000520000RZ CALASPARRA MURCIA RUSTICA AYUNTAMIENTO DE CALASPARRA P3001300G MATORRAL 99,30 MATORRAL 472,62 MATORRAL
79 22 42 C YESERAS 30013A022000420000RD CALASPARRA MURCIA RUSTICA MARTINEZ FERNANDEZ MARTIN 74397396D 35 LABOR SECANO LABOR SECANO 1.183,97 LABOR SECANO
80 22 34 M.U.P 142 30013A022000340000RT CALASPARRA MURCIA RUSTICA AYUNTAMIENTO DE CALASPARRA P3001300G 4,9 PINAR MADERABLE PINAR MADERABLE 7.471,40 PINAR MADERABLE
IMPRODUCTIVO IMPRODUCTIVO IMPRODUCTIVO
6.629,20 6.115,98 25.360,52
LLANO DE LA
TRAVESÍA